
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 11 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-Петербурга

от 02.10.2023г. № 44/1-А/Х

«Об открытии учебных групп в рамках реализации краткосрочных дополнительных 
общеразвивающих программ, реализуемых в решках финансирования дополнительного 

образования детей за счет средств социального сертификата на получение государственной 
(муниципальной) услуги в социальной сфере персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей, на октябрь-ноябрь 2023 года»

В соответствии с УПП на октябрь, ноябрь 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 02.10.2023 по 30.11.2023 следующие учебные группы по краткосрочным 
дополнительным общеразвивающим программам, реализуемым в рамках ПФДО:

2 .
Направлен

ность
Название программы Количество

часов
Количеств 

о групп
Социально

гуманитарная
«Русские узоры» 12 8

3. Поручить дополнительную работу по реализации краткосрочных дополнительных 
^ общеразвивающих программ, реализуемых в рамках ПФДО следующим работникам:

Направленн
ость

Ф.И.О. педагога Название
программы

Кол-во
пед.

часов

Срок

Социально
гуманитарная Соколова Ю.А.

«Русские
узоры»

12 с 02.10.23 
по 30.11.2023

Социально
гуманитарная Казимагомедова З.Х.

«Русские
узоры»

12 с 02.10.23 
по 30.11.2023

Социально
гуманитарная Платонова Ю.С. «Русские

узоры»
12 с 02.10.23 

по 30.11.2023

Социально
гуманитарная Игнатенко М.Н. «Русские

узоры»
12 с 02.10.23 

по 30.11.2023

Социально
гуманитарная Рудометкина В.В.

«Русские
узоры»

12 с 02.10.23 
по 30.11.2023

Социально
гуманитарная Соболева Л.П. «Русские

узоры»
12 с 02.10.23 

по 30.11.2023

Социально
гуманитарная Грунекая С.С. «Русские

узоры»
12 с 02.10.23 

по 30.1 1.2023

Социально
гуманитарная Богинич А.С.

«Русские
узоры»

12 с 02.10.23 
по 30.11.2023

4. Заместителю„.аав.едующего по УВР организовать заключение договоров на
оказание обрлюьшси.иыч \ с  : \ : с потребителями.

тг г  ■'д. К о н тр й Ж ж щ тш о ^ етж м  приказа оставляю за собой.

Заведующий И.Н. Хмелева


